
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

UFFICIO PATRIMONIO  

Cattolica, lì  24/10/2013 

L'addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Area P.O. Attività economiche - SUAP

N.    803    DEL     23/10/2013 

BANDO  PER  L'ASSEGNAZIONE  DI  POSTEGGI  PRESSO  IL  MERCATO 
COPERTO DI CATTOLICA -  RISULTANZE. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  AREA P.O. ATTIVITA' ECONOMICHE SUAP 

SERVIZIO
   AREA P.O. ATTIVITA' ECONOMICHE SUAP 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
    Simone Lombardi 

PRATICA N.   893  



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

RICHIAMATA  la  deliberazione  n.  45  del  28/06/2013,  dichiarata 
immediatamente  eseguibile,  con  la  quale  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  il 
Bilancio di  Previsione per l'esercizio finanziario  2013, il  Bilancio Pluriennale  per il 
triennio 2013/2015 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 31 luglio 2013 ad oggetto: 
"Piano Esecutivo di Gestione anno 2013: Approvazione” con la quale in applicazione 
del  Decreto  Legislativo  118/2011,  si  si  è  provveduto  all'approvazione  del  Piano 
Esecutivo di Gestione 2013 ed all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

Visto che con Det. Dir. n.°  644 del 14/08/2013: ”Assegnazione di posteggi presso 
il Mercato Coperto di Cattolica“ si è provveduto ad aprire, fino al 10 ottobre 2013, un 
bando  per  l'assegnazione  di  n.°  2  box/posteggi  resisi  liberi,  dandone  contestuale 
comunicazione  alla  Regione  Emilia  Romagna,  affissione  all'albo  pretorio  e 
pubblicizzazione  sul  sito  del  Comune di  Cattolica,  previo  assolvimento,  s/esito,  dei 
dettami di cui alla Del. G. R. n. 1368 del 26/07/1999 relativamente alla c.d. “miglioria”; 

Precisato che i box/posteggi di cui al bando in oggetto erano: n.° 4 Piano Terra, 
settore merceologico: alimentare e non alimentare, dimensioni mq. 4,50 x 9,50 = mq. 
42,75;
n.° 14 Piano Primo, Settore merceologico alimentare e non alimentare, dimensioni mq. 
3,00 x 8,00= mq. 24,00;

Vista la necessità di procedere alla verifica delle istanze pervenute, approvando le 
risultanze del bando attenendosi ai criteri di priorità definiti in sede di indizione del 
bando in oggetto;   

Considerato che alla data di scadenza del bando prevista per il 10 ottobre 2013 
non è pervenuta alcuna istanza  e che pertanto non si possa procedere con alcuna 
assegnazione;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di non procedere all'assegnazione di n.° 2 box/posteggi il cui bando è stato indetto 
con Det. Dir. n. 644 dell'11/08/2013 ed è rimasto aperto fino al 10 ottobre 2013, a causa 
della mancanza di richieste pervenute al protocollo di Cattolica entro il suddetto termine 
di apertura del bando;   

2)di trasmettere la presente determinazione all'Uff. Patrimonio del Comune di Cattolica 
e di comunicare l'esito alla Regione Emilia Romagna;

Pratica  893  Determinazione del Responsabile del Servizio  n.  803 del  23/10/2013 pag. 2 di 4



3)di  individuare  nella  persona  del  coordinatore  SUAP,  dott.  Simone  Lombardi,  il 
responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  di  adempimento  della   presente 
determinazione.  

  

Il Responsabile del Servizio
  Simone Lombardi 

Pratica  893  Determinazione del Responsabile del Servizio  n.  803 del  23/10/2013 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Non Rilevante No Impegno  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  23/10/2013

Il Dirigente Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  893  Determinazione del Responsabile del Servizio  n.  803 del  23/10/2013 pag. 4 di 4


